1
INSTRUÇÕES DE USO
DE PRODUTO MÉDICO
Plenum® Bone cranium™
NOME TÉCNICO: Enxerto para ossos e dispositivos associados
NOME COMERCIAL: Plenum® Bone cranium™
MODELOS: Descrição detalhada do produto vide tabela 1.
FABRICADO POR: M3 Health Indústria e Comércio de Produtos Médicos,

12. VALIDADE DO PRODUTO 8
13. IDENTIFICAÇÃO E RASTREABILIDADE 8
14. CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, TRANSPORTE, CONSERVAÇÃO E MANIPULAÇÃO 9
15. DESCARTE DO PRODUTO 9
16. ATENDIMENTO AO CLIENTE 9
17. GARANTIA LIMITADA 9
3
Imagem ilustrativa
Código
Modelo/Apresentação
(tamanho dos grânulos/
quantidade)
Conteúdo do Modelo
(partes que compõe o
respectivo código)
018-25-B11-25-05 0,25 - 0,5 mm - 0,5 g 1 unidade de 0,5 g
018-25-B11-25-10 0,25 - 0,5 mm - 1,0 g 1 unidade de 1,0 g
018-25-B11-25-20 0,25 - 0,5 mm - 2,0 g 1 unidade de 2,0 g
018-25-B11-50-05 0,5 - 1,0 mm - 0,5 g 1 unidade de 0,5 g
018-25-B11-50-10 0,5 - 1,0 mm - 1,0 g 1 unidade de 1,0 g
018-25-B11-50-20 0,5 - 1,0 mm - 2,0 g 1 unidade de 2,0 g
018-25-B11-10-05 1,0 - 2,0 mm – 0,5 g 1 unidade de 0,5 g
018-25-B11-10-10 1,0 - 2,0 mm – 1,0 g 1 unidade de 1,0 g
018-25-B11-10-20 1,0 - 2,0 mm – 2,0 g 1 unidade de 2,0 g
TABELA 1. Imagem em microscópio óptico, códigos, dimensões e
quantidades do Plenum® Bone cranium™.
1. DESCRIÇÃO DETALHADA DO
PRODUTO